



**БҰЙРЫҚ**

07.09.03.22 г.  
Ақтөбе қаласы

**ПРИКАЗ**

№ 39  
город Актөбе

**Об утверждении дополнений и изменений  
в Перечень закупок товаров, работ и услуг  
ТОО «Энергосистема»  
на 2022 год**

Ввиду необходимости внесения изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2022 год, утвержденный приказом № 321 от 30.12.2022 г.

**ПРИКАЗЫВАВАЮ:**

1. Утвердить дополнения и изменения в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2022 год (далее – План) в соответствии с Приложением № 1.
2. Начальнику ОМТС направить уполномоченному органу 1 экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг на 2021 год в течение 10 рабочих дней с момента издания настоящего приказа в соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности СЕМ за № 73 от 13.08.2019 г.

Генеральный директор

Кисметов А.Ж.

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора	
Главный инженер	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	
Главный бухгалтер	
Начальник ФЭО	
Нач. юридич. отдела	
Нач. службы отдела исполнительный	

Рассылка в дело: Главному инженеру. Амангалиеву М.Е, ЮО, ЦБ, ПТС, ОМТС, ОКС.



"УТВЕРЖДАЮ"

Генеральный директор  
ТОО "Энергосистема"

Кисметов А.Ж.

Приложение к приказу № 39 от 09.03.22 г.






Дополнения и изменения № 02 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2022 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма планируемая для закупок ГРУ без НДС в тенге	способ закупок	Внесение в Перечень изменения и дополнения
1	труба 159*4,0	м	2	6 850,45	13 700,89	по ценовым предлож	дополнение
2	труба 57*3	м	6	1 767,86	10 607,14	по ценовым предлож	дополнение
3	труба ВГП ф 20*2,8	м	10	781,70	7 816,96	по ценовым предлож	дополнение
4	халат т.синий (жен)	шт.	2	5 714,00	11 428,00	по ценовым предлож	дополнение
5	перчатки нитроловые (лаборан-ые)	пар	200	312,50	62 500,00	по ценовым предлож	дополнение
6	октанол 96%	л	15	2 232,14	33 482,14	по ценовым предлож	дополнение
7	фильтры обеззоленный белая лента (д.18см)	шт	15	1 339,29	20 089,29	по ценовым предлож	дополнение
8	радиостанция автомобильная (рация) ТМ-481 400-470 МГц	шт	1	75 000,00	75 000,00	по ценовым предлож	дополнение
9	антенна автомобильная Hustler RUM-450	шт	1	14 000,00	14 000,00	по ценовым предлож	дополнение
10	расчистка дороги фронтальным погрузчиком DOOSAN Mega 500	услуга	1	15 000,00	15 000,00	по ценовым предлож	дополнение
11	салфетка техническая	шт.	879	250,00	219 750,00	по ценовым предлож	изменение
12	Светильник наруж. 2*36	шт.	30	4 732,14	141 964,29	по ценовым предлож	изменение
13	Светильник ЛВО 4*18	шт.	60	5 089,29	305 357,14	по ценовым предлож	изменение
14	Светильник НПП 02-100 с решеткой	шт.	25	1 116,07	27 901,79	по ценовым предлож	изменение
15	Светильник НСП 02-100	шт.	45	2 321,43	104 464,29	по ценовым предлож	изменение
16	Светильник РКУ-250	шт.	21	16 250,00	341 250,00	по ценовым предлож	изменение
17	Светильник ЖКУ-250	шт.	20	16 339,29	326 785,71	по ценовым предлож	изменение
18	Гильза 50 мм	шт.	40	125,89	5 035,71	по ценовым предлож	изменение
19	Наконечник ТА-120	шт.	70	225,00	15 750,00	по ценовым предлож	изменение
20	Наконечник ТА- 25	шт.	410	68,75	28 187,50	по ценовым предлож	изменение
21	Наконечник ТА- 35	шт.	1100	88,39	97 232,14	по ценовым предлож	изменение
22	Наконечник ТА- 50	шт.	1000	108,04	108 035,71	по ценовым предлож	изменение
23	Наконечник ТА- 70	шт.	100	134,82	13 482,14	по ценовым предлож	изменение
24	Наконечник ТА- 95	шт.	100	155,36	15 535,71	по ценовым предлож	изменение
25	Лампа 100 Вт	шт.	2250	80,36	180 803,57	по ценовым предлож	изменение
26	Лампа 150 Вт	шт.	300	125,89	37 767,86	по ценовым предлож	изменение
27	Лампа 300 Вт	шт.	300	269,64	80 892,86	по ценовым предлож	изменение

28	Лампа ЛБ-18	шт.	750	212,50	159 375,00	по ценовым предлож	изменение
29	Лампа ЛБ-36	шт.	300	282,14	84 642,86	по ценовым предлож	изменение
30	Лампа ДЛДЛ-250	шт.	355	2 678,57	950 892,86	по ценовым предлож	изменение
31	Лампа ДНАТ-250	шт.	50	2 394,64	119 732,14	по ценовым предлож	изменение
32	Лампа светодиодная 15 W E-27	шт.	90	595,54	53 598,21	по ценовым предлож	изменение
33	Лампа рефлекторная NR 62 60W E27	шт.	20	288,39	5 767,86	по ценовым предлож	изменение
34	кабельный канал 20*10 (96м)	м	50	116,07	5 803,57	по ценовым предлож	изменение
35	кабельный канал 25*25 (32м)	м	50	236,61	11 830,36	по ценовым предлож	изменение
36	кабельный канал 12*12 (120м)	м	20	90,18	1 803,57	по ценовым предлож	изменение
37	лоток перфорированный 100х100х3000	шт.	26	8 839,29	229 821,43	по ценовым предлож	изменение
38	крышка на лоток осн.100 мм	м	78	1 185,71	92 485,71	по ценовым предлож	изменение
39	изоляция ПВХ 15*20	шт.	2020	150,00	303 000,00	по ценовым предлож	изменение
40	изоляция х/б 0,4 мм*19мм*26см	шт.	350	591,96	207 187,50	по ценовым предлож	изменение
41	металлоручкав РЗ-ЛХ 15 (50м/уп)	м	50	176,79	8 839,29	по ценовым предлож	изменение
42	металлоручкав РЗ-ЛХ 20 (50м/уп)	м	250	218,75	54 687,50	по ценовым предлож	изменение
43	металлоручкав РЗ-ЛХ 20(50м/уп)	м	2150	304,46	654 598,21	по ценовым предлож	изменение
44	лента сигнальная ЛСЭ-150мм "Осторожно кабель" красн.(рул.100м)	уп.	17	3 765,18	64 008,04	по ценовым предлож	изменение
45	лента отражательная ЛО-250 75мм (рул.250м)	уп.	12	1 509,82	18 117,86	по ценовым предлож	изменение
46	болт М10х30 оцинк	кг	3	1 709,82	5 129,46	по ценовым предлож	изменение
47	болт М10х40 оцинк	кг	11	1 709,82	18 808,04	по ценовым предлож	изменение
48	болт М10х50 оцинк	кг	6	1 709,82	10 258,93	по ценовым предлож	изменение
49	болт М10х60 оцинк	кг	10	1 808,93	18 089,29	по ценовым предлож	изменение
50	болт М12х50 оцинк	кг	12	1 842,86	22 114,29	по ценовым предлож	изменение
51	болт М12х60 оцинк	кг	10	1 842,86	18 428,57	по ценовым предлож	изменение
52	болт М16х60 оцинк	кг	10	1 492,86	14 928,57	по ценовым предлож	изменение
53	гайка шестигранная оцинк	кг	1	1 978,57	1 978,57	по ценовым предлож	изменение
54	гайка шестигранная оцинк	кг	15	1 674,11	25 111,61	по ценовым предлож	изменение
55	гайка шестигранная оцинк	кг	10	1 636,61	16 366,07	по ценовым предлож	изменение
56	гайка шестигранная оцинк	кг	300	2 015,18	604 553,57	по ценовым предлож	изменение
57	гайка шестигранная оцинк	кг	24	2 274,11	54 578,57	по ценовым предлож	изменение
58	шайба оцинк	кг	15	2 291,07	34 366,07	по ценовым предлож	изменение
59	шайба оцинк	кг	10	2 291,07	22 910,71	по ценовым предлож	изменение
60	шайба с увелич. наруж. диаметром оцинк	кг	6	2 352,68	14 116,07	по ценовым предлож	изменение

61	М12 шайба оцинк. С увелич.нагрузки диаметром	шт.	5	2 340,18	1 1 700,89	по ценовым предлож	изменение
71	Бурав перочный спиральный ВПС- 16х250рп	шт.	33	7 190,18	237 275,89	по ценовым предлож	изменение
72	Бурав перочный спиральный ВПС- 18х250рп	шт.	59	7 784,11	459 262,32	по ценовым предлож	изменение
73	Бурав перочный спиральный ВПС- 22х250рп	шт.	22	11 209,11	246 600,36	по ценовым предлож	изменение
74	Бурав перочный спиральный ВПС- 24х250рп	шт.	4	12 454,46	49 817,86	по ценовым предлож	изменение
75	вороток для Бурава ВММ-270-01рп	шт.	118	3 055,54	360 553,21	по ценовым предлож	изменение
76	Диск заточной 108х3.2х22.2	шт.	3	2 768,00	8 304,00	по ценовым предлож	дополнение
77	сотовый телефон Nokia TA-1174	шт.	1	10 491,00	10 491,00	по ценовым предлож	дополнение
78	корзина Сач завод для алм. Камаз-43253	шт.	1	75 892,86	75 892,86	по ценовым предлож	дополнение
79	диск ведомый для алм. Камаз-43253	шт.	1	53 571,43	53 571,43	по ценовым предлож	дополнение
80	подшипник выжимной евро2	шт.	1	31 250,00	31 250,00	по ценовым предлож	дополнение
81	шланг-подкачка	шт.	1	1 339,29	1 339,29	по ценовым предлож	дополнение
82	р/к кулл 2 для алм. Камаз-43253	шт.	2	2 232,14	4 464,29	по ценовым предлож	дополнение
83	Р/К ГЫЦ из 3 для алм. Камаз-43253	шт.	1	13 392,86	13 392,86	по ценовым предлож	дополнение
84	коробка Т-150 КПП в сборе	шт.	1	3 660 714,00	3 660 714,00	по ценовым предлож	дополнение
85	стандартный номер (сутки)	услуга	1	2 678,57	2 678,57	по ценовым предлож	дополнение
86	стандартный номер (пол сутки)	услуга	2	1 339,29	2 678,57	по ценовым предлож	дополнение
87	поддерживающий зажим PSP 25-120 (8 кН, 4х16-4х120 мм2)	шт.	314	5 616,61	1 763 614,64	по ценовым предлож	дополнение
88	пшечный зажим СД 35Т (16-70/16-70мм2)	шт.	155	1 152,14	178 582,14	по ценовым предлож	дополнение
89	ремонт кран-балки	услуга	1	339 286,00	339 286,00	по ценовым предлож	дополнение
90	аккумуляторные батареи 7 ОР2S-49L/A	к-т	120	141 368,00	16 964 160,00	по тендеру	дополнение
91	Автоматы ВА-57Ф35 160А	шт.	55	21 000,00	1 155 000,00	по тендеру	изменение
92	Автоматы ВА-57Ф35 250А	шт.	62	22 200,00	1 376 400,00	по тендеру	изменение
93	Автоматы ВА-57Ф35 100А	шт.	81	20 400,00	1 652 400,00	по тендеру	изменение
94	Ввод конденсаторный 5БП-5163.1	шт.	6	298 000,00	1 788 000,00	по тендеру	изменение
95	Выключатель нагрузки ВНА-Г-10/630	шт.	8	154 000,00	1 232 000,00	по тендеру	изменение
96	Ламель гл.ножей 35кВ КЛ8.572.001	шт.	108	3 000,00	324 000,00	по тендеру	изменение
97	Ламель гл.ножей-10кВ КЛ8.572.007	шт.	318	4 000,00	1 272 000,00	по тендеру	изменение
98	Связь гибкая гл.ножей 110кВ Л8.505.009	шт.	74	29 050,00	2 149 700,00	по тендеру	изменение
99	Связь гибкая гл.ножей 35кВ КЛ8.505.200	шт.	40	18 600,00	744 000,00	по тендеру	изменение
100	Связь гибкая 3Н КЛ8.505.128	шт.	53	8 900,00	471 700,00	по тендеру	изменение
101	Связь гибкая -35кВ 3Н КЛ8.505.041	шт.	16	13 144,00	210 304,00	по тендеру	изменение

94	Стойка ж/к/о СВ-105	шт.	2301	42 857,14	98 614 279,14	по тендеру	изменение
95	Изолятор опорный ИО-10-3,751 УХЛ3	шт.	243	2 240,00	544 320,00	по тендеру	изменение
96	Изолятор опорный ИОС-110	шт.	19	76 800,00	1 459 200,00	по тендеру	изменение
97	Изолятор опорный ИОС-35кВ	шт.	30	22 330,00	669 900,00	по тендеру	изменение
98	Изолятор проходной ИПУ-10/630-7,51 УХЛ1	шт.	239	11 700,00	2 796 300,00	по тендеру	изменение
99	Изоляторы ПС-70Е	шт.	1196	3 620,00	4 329 520,00	по тендеру	изменение
100	Изоляторы ПС-Д-70Е	шт.	3980	5 810,00	23 123 800,00	по тендеру	изменение
101	Изоляторы ТФ-20	шт.	4875	260,00	1 267 500,00	по тендеру	изменение
102	Изоляторы ПС-10Е	шт.	3535	3 220,00	11 382 700,00	по тендеру	изменение
103	Колпачки К-10	шт.	3605	60,00	216 300,00	по тендеру	изменение
104	Колпачки К-5	шт.	5173	30,00	155 190,00	по тендеру	изменение

Главный инженер:  **Бектурганов А.К.**  
 Зам. генерального директора по экономике и финансам:  **Галимуллина Т.А.**  
 Начальник ПТС:  **Досыбаева Д.К.**  
 Начальник ОКС:  **Саев А.Х.**  
 Начальник ОМТС:  **Сукуров Е.М.**